CLASIFICACION DE LOS RECURSOS Y CUADRO DEL FINANCIAMIENTO ANALITICO

SEGUN EL ORIGEN DE LOS FONDOS

CUADRON®1

SECC. | SECT. |P.PRIN.[P.PARC| P.S.P. CONCEPTO TOTAL CIAFECTACION | S/AFECTACION
TOTAL 1.224.470.000 32.300.000( 1.192.170.000
1 RECURSOS CORRIENTES 1.183.570.000 O 1.183.570.000
1 De Jurisdiccién Municipal 144.415.000 0 144.415.000
1 Tasas Municipales 45.251.000 0 45.251.000
1 Tasa General Inmobiliaria 30.700.000 30.700.000
2 Licencias de Conductor 4.700.000 4.700.000
3 Derecho de Oficina y Sellado 1.100.000 1.100.000
4 Recargo por Mora 1.102.000 1.102.000
5 Multas 1.200.000 1.200.000
6 Salud Publica Municipal 0 0
7 Derecho Uso Sala Velatoria 134.000 134.000
8 Vendedores Ambulantes 15.000 15.000
9 Planes de Pago 0 0
10 Contribucién por Mejoras 6.300.000 6.300.000
2 Otros Ingresos de Jurisdiccién Municipal 99.164.000 0 99.164.000
1 Ingresos Varios 4.100.000 4.100.000
2 Intereses Ganados 78.200.000 78.200.000
3 Participac. Fact. Energia Eléctrica 6.800.000 6.800.000
4 Alquiler Inmuebles 64.000 64.000
5 Ingresos Planta RSU 10.000.000 0 10.000.000
2 De Otras Jurisdicciones 1.039.155.000 0| 1.039.155.000
1 De Jurisdiccién Provincial 155.390.000 0 155.390.000
1 Coparticipacion Provincial 155.390.000 155.390.000
2 De Jurisdiccién Nacional 883.765.000 0 883.765.000
1 Coparticipacion Nacional 883.765.000 883.765.000
2 RECURSOS DE CAPITAL 38.600.000 30.000.000 8.600.000
1 Reembolso de Prestamos 0 0
2 Venta de Activo Fijo 0 0
3 Otros Recursos de Capital 38.600.000 30.000.000 8.600.000
1 Plan Municipal de Viviendas 30.000.000 30.000.000 0
2 Circulo Ahorro Pavimento 8.600.000 0 8.600.000
3 FINANCIAMIENTO 2.300.000 2.300.000 0
1 Aportes No reintegrables 2.300.000 2.300.000 0
1 Fondo Especial COPNAF 2.300.000 2.300.000 0
2 Convenio Reforma Escuela 86 0 0 0
3 Subsidios Varios 0 0 0
4 Aportes del Tesoro Nacional 0 0 0
5 Subsidio Ministerio de la Nacién 0 0 0
2 Aportes Reintegrables 0 0
3 Uso del Crédito 0 0 0
1 Instituciones Financieras 0 0 0
1 Publicas 0 0
2 Privadas 0 0
2 Proveedores y Contratistas 0 0
4 Adelantos Otorgados a Prov. o Contrat. 0 0
en Ejercicios Anteriores 0 0 0
1 Adelantos otorgados para Erogac. Ctes. 0 0
2 Adelantos otorgados para Erogac. de Cap. 0 0
5 Remanente Ejercicios Anteriores 0 0 0
1 Remanente Ejercicio Anterior 0 0
2 Remanente Ejercicio Anterior c/Afectacion 0 0 0
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EROGACIONES Y AMORTIZACION DE LA DEUDA

ANALITICO

CUADRO N° 2

CONCEPTO

TOTAL

EROGACIONES CORRIENTES

Operacion

Personal
Bienes y Servicios No Personales

Intereses de la Deuda

Transferencias

Para Financiar Erogaciones Corrientes

Para Financiar Erogaciones de Capital

A Clasificar

Crédito Adicional para Financiar Erogaciones Corrientes

EROGACIONES DE CAPITAL

Inversion Real
Bienes de Capital
Trabajos Publicos

- Por Administracion
- Por Terceros

Bienes Preexistentes

Inversién Financiera

A Clasificar
Crédito Adicional para Financiar Erogaciones de Capital
Sub - Total

OTRAS EROGACIONES

Erogaciones para atender la Amortizacion de la Deuda
Erogaciones para atender Adelantos a Proveedores y Contratistas

TOTAL

609.970.000

569.670.000

357.100.000

212.570.000

()]

40.300.000

40.300.000

(@] o

o

614.500.000

614.500.000

82.200.000

532.300.000

532.300.000

()] ()] ()] o

o

o ()

o

1.224.470.000
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BALANCE FINANCIERO PREVENTIVO

CUADRO N°3

CONCEPTO

TOTAL

i EROGACIONES

1 - CORRIENTES

- Personal

- Transferencias

2 - DE CAPITAL

TOTAL
Il RECURSOS

1 - CORRIENTES

2 - DE CAPITAL

TOTAL

- Bienes y Servicios No Personales
Con Recursos Afectados
Con Rentas Generales

- Intereses de la Deuda

Con Recursos Afectados
Con Rentas Generales
- Crédito Adicional

- Bienes de Capital

- Trabajos Publicos
Con Recursos Afectados
Con Rentas Generales

- Bienes Preexistentes

- Inversiéon Financiera

- Crédito Adicional

- Jurisdiccién Municipal

Tasas Municipales

Otros Ingresos de Jurisdiccion Municipales
- De otras Jurisdicciones

De Jurisdiccién Provincial

De Jurisdiccion Nacional

- Reembolso de Prestamos
- Venta de Activo Fijo
- Otros Recursos de Capital

NECESIDAD DE FINANCIAMIENTO (I-11)

1.224.470.000
609.970.000

357.100.000
212.570.000
0
212.570.000
0
40.300.000
0
40.300.000
0

614.500.000

82.200.000
532.300.000
0
532.300.000
0

0

0

1.224.470.000
1.222.170.000
1.183.570.000
144.415.000
45.251.000
99.164.000
1.039.155.000
155.390.000
883.765.000
38.600.000

0

0

38.600.000
1.222.170.000

2.300.000
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EROGACIONES

CUADRO N° 4

- ANALITICA -
SECC. | SECT P. P, P. CONC DENOMINACION PASRJI;DPAAZACFIQEII_AL SSEECC?'ISS
PRINC. | PARC. | SUBP. CONCEPTO PART. PRINCIPAL

TOTAL 1.224.470.000
01 EROGACIONES CORRIENTES 609.970.000
01 OPERACION 569.670.000
01 PERSONAL 357.100.000

10 Personal 357.100.000
02 BIENES Y SERVICIOS NO PERSONALES 212.570.000

20 Bienes de Consumo 98.000.000

21 Servicios No Personales 114.570.000

22 Bienes y Servicios No Personales sin Discriminar 0

01 Erogaciones Reserv. 0

02 Situacién de Emergencia 0
02 INTERES DEUDA 0
03 INTERES DEUDA 0

25 Interés Deuda 0
03 TRANSFERENCIAS 40.300.000|
04 TRANSF. PARA FINANCIAR EROG. CORRIENTES 40.300.000

30 Munic. Otros Entes Comunales 0

31 Emp. Provinciales 0

32 Otros Entes Gob. Provincial 0

33 Entes Gob. Nacional 0

34 Actividades No Lucrativas 40.300.000

01 Pers. Exist. Visibles 5.779.020

02 Entidades Educ. y Cult. 11.880.440

03 Entidades Cient. y de Investigacién 0

04 Entidades Hosp. y Cientificas 0

05 Entidades Religiosas 278.070

06 Entidades Deportivas 7.064.590

07 Becas 0

08 Otros 15.297.880

35 Actividades Lucrativas 0

36 Pasividades 0
05 TRANSFERENCIAS PARA EROG. DE CAPITAL 0
04 A CLASIFICAR 0
06 CRED. ADICIONAL PARA FINANCIAR EROG. CORR. 0

50 Para Erog. Ejerc. Corriente 0

51 Para Erog. Ejerc. Vencido 0
02 EROGACIONES DE CAPITAL 614.500.000
05 INVERSION REAL 614.500.000
o7 BIENES DE CAPITAL 82.200.000

55 Equipamiento 0

56 Inversiones Adm. 0

57 Bienes Preexistentes 0

58 Bienes de Cap. s/discriminar 82.200.000
08 TRABAJOS PUBLICOS 532.300.000

60 Por Administracién 532.300.000

61 Por Terceros 0
06 BIENES PREEXISTENTES 0
09 BIENES PREEXISTENTES 0

65 Bienes Preexistentes 0
07 INVERSIONES FINANCIERAS 0
10 INVERSIONES FINANCIERAS 0

70 Aportes de Capital 0

71 Prestamos 0

72 Otras Inversiones Financieras 0
08 A CLASIFICAR 0|
11 CRED. ADICIONAL P/ FINANCIAR EROG. DE CAPITAL 0

75 Para Erogaciones del Ejercicio Corriente 0

76 Para Erogaciones del Ejercicio Vencido 0
03 EROGACIONES FIGURATIVAS 0
09 CONTRIBUCIONES 0|
04 CUENTAS ESPECIALES PRESUPUESTARIAS 0
10 AMORTIZACION DE LA DEUDA 0
15 Amortizacion de la Deuda 0

90 Amortizacién de la Deuda 0

91 Amortizacién de la deuda de el ejercicio vencido 0
16 Amortizacién del Ajuste de la Deuda 0

92 Amortizacién del Ajuste de la Deuda 0

93 Amortizacién del Ajuste de la Deuda del Ejerc.Vencido 0
11 PROVEEDORES Y CONTRATISTAS 0
17 EROG. P/ADELANTOS A PROVED. Y CONTRATISTAS 0

94 Proveedores 0

95 Contratistas 0
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